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Najkasneje do 31. 5. 2019

OMEJITEV VPISA, OBJAVA MEST  6. 6. 2019

SKLEP O REZULTATU IZBIRNEGA POSTOPKADatum določi fakulteta

OBJAVA PROSTIH VPISNIH MEST 
ZA 2. PRIJAVNI ROK
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DRUGA PRIJAVA (največ 1 prijava)
http://portal-evs.gov.si/prijavaOd 8. 7. do 8. 9. 2019

OMEJITEV VPISA, OBJAVA MEST 13. 9. 2019

SKLEP O REZULTATU IZBIRNEGA POSTOPKA Datum določi fakulteta

NESPREJETI

Prijava s kvalificiranim 
digitalnim potrdilom
1. Oddaja e-prijave na eVŠ
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Prijava z uporabniškim imenom 
in geslom
1. Oddaja e- prijave v eVŠ
2. Natisniti e-prijavo
3. Podpisati
4. Priporočeno poslati po pošti 

na naslov fakultete UM

NESPREJETI, KANDIDATI, KI 
NISO ODDALI PRVE PRIJAVE, 
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SPREJETI - VPIS

Najkasneje do 28. 6. 2019
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SPREJETI - VPIS

Najkasneje do 30. 9. 2019

1.
 R

OK
2.

 R
OK

RAZPIS ZA VPIS + OBJAVA PROSTIH VPISNIH MEST (el. objave)Marec 2019

Do
 8

. 9
. 2

01
9

(p
is

no
 d

o
12

. 9
. 2

01
9)

Prijava z uporabniškim imenom 
in geslom
1. Oddaja e- prijave v eVŠ
2. Natisniti e-prijavo
3. Podpisati
4. Priporočeno poslati po pošti 

na naslov fakultete UM
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PRIJAVNO-SPREJEMNI POSTOPEK ZA VPIS
V PODIPLOMSKE ŠTUDIJSKE PROGRAME
ZA SLOVENCE BREZ SLOVENSKEGA DRŽAVLJANSTVA IN TUJCE

KOMISIJA ZA  PRITOŽBE

DOLOČI FAKULTETA S SKLEPOM

KOMISIJA ZA  PRITOŽBE

DOLOČI FAKULTETA S SKLEPOM
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Prijava s kvalificiranim 
digitalnim potrdilom
1. Oddaja e-prijave na eVŠ

PRVA PRIJAVA (največ 3 prijave) http://portal-evs.gov.si/prijava


